
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKIRADA NAUKOWAInstytutu Językoznawstwa
Al. Piastów40b. 71-065 Szczecin

UCHWAŁA NR 40/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu do powołania w skład komisji konkursowej 
do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji

i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie 
Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.

Na podstawie § 4 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 2 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 7 załącznika do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.J Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa uchwala, co następuje:
§1.Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa spośród zgłoszonych kandydatur:1. dr hab. Roman Gawarkiewicz, prof. US2. dr hab. Ewa Pajewska, prof. US3. dr hab. Anna Pilarski, prof. US4. dr hab. Adrianna Seniów, prof. USwybrała kandydatury:1. dr hab. Anny Pilarski, prof. US2. dr hab. Adrianny Seniów, prof. USjako przedstawicieli Instytutu Językoznawstwa do powołania przez Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. §2.



UZASADNIENIE

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa na posiedzeniu, które odbyło się w trybie Online w aplikacji MS Teams z użyciem systemu do głosowania Rada24 zwrócił się do członków RN IJ o wskazanie kandydatur na przedstawicieli instytutu do powołania w skład komisji konkursowej w sprawie objęcia funkcji i zatrudnieniu na stanowisku dyrektora IJ na kadencję rozpoczynającą się z dnie 01 stycznia 202lr.
Członkowie RN IJ zgłosili następujące kandydatury:
1. dr hab. Roman Gawarkiewicz, prof. US2. dr hab. Ewa Pajewska, prof. US3. dr hab. Anna Pilarski, prof. US4. dr hab. Adrianna Seniów, prof. US
W przeprowadzonym głosowaniu największą liczbę głosów uzyskały kandydatury dr hab. Anny Pilarski, prof. US oraz dr hab. Adrianny Seniów, prof. US. Tym samym RN IJ wybrała przedstawicieli IJ do powołania przez Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.

PODPIS 1 PIECZĘĆPRZEWODNICZĄCEGO RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA
> Q Ha


